
UCHWAŁA NR 333/2021 
ZARZĄDU POWIATU ŚWIEBODZIŃSKIEGO 

z dnia 28 maja 2021r. 

 
w sprawie zaopiniowania propozycji pozbawienia kategorii drogi 
powiatowej nr 2743P stanowiącej ulicę Bukową w Opalenicy od 
skrzyżowania z ul. Poznańską do drogi wojewódzkiej nr 307 na terenie 
gminy Opalenica o długości 323 m 
  

 
Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie 

powiatowym (t.j. Dz. U. z 2020 r., poz. 920) oraz art. 10 ust. 2 w związku z art. 6a ust. 2 
ustawy z dnia 21 marca 1985r. o drogach publicznych (Dz. U. z 2020 r., poz. 470, z późn. 
zm.) uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. Opiniuje się pozytywnie propozycję pozbawienia kategorii drogi 

powiatowej nr 2743P stanowiącej ulicę Bukową w Opalenicy od skrzyżowania z ul. 

Poznańską do drogi wojewódzkiej nr 307 na terenie gminy Opalenica o długości 323 

m, na odcinku od km 0+000 do km 0+323, w obrębie działek o nr ewid. 1447, 

1341/1, 1341/2 obręb ewid. 301505_4.0001 Opalenica oraz w obrębie działki o nr 

ewid. 9164/1, obręb ewid. 301505_5.0005 Kozłowo. 

 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

    STAROSTA 

 

 Zbigniew Szumski 

 
 
 
 

 

 

 

            

    
 

 

 

 

 


